
Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бижбулякский район  Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

02 августа    2019 года                                                            № 105-1-1/75 

 

 

О приостановлении полномочий членов  участковых избирательных  

комиссии избирательных участков муниципального района   

Бижбулякский район  Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан 

решила: 

 

1.Приостановить  полномочия  следующих членов  участковых 

избирательных  комиссии избирательных участков муниципального района   

Бижбулякский район  Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса: 

№ 

п/п 

№ УИК Ф,И,О Основание 

1 1355 Каримова 

Ильмира 

Фаязовна 

пп. «л», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

2. 1357 Арсланова 

Гузаль 

Минивазировна 

пп. «к», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

3 1359 Вахитова 

Рахима 

Авбакировна 

пп. «ж», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

4. 1374 Хисамова Алия  

Магафуровна 

пп. «л», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 



в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

5. 1376 Арсланова 

Ольга 

Николаевна 

пп. «к», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

6. 1378 Шарикова 

Ирина 

Владимировна 

пп. «к», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

7. 1387 Проняшина 

Надежда 

Федоровна 

пп. «ж», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

8. 1390 Максимова 

Людмила 

Константиновна 

пп. «к», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

9. 1391 Данилова 

Галина 

Анатольевна 

пп. «к», п.1 ст.29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

                                             

 2.Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии  Ваченко  И.Б. отразить настоящее решение в задаче «Кадры»  

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии муниципального района                   В.В.Семенов 

Бижбулякский район  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова 

Бижбулякский район                           

 



 

 

 

 


